Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 3/2025 - DG/PAR/RE/IFRN

31 de janeiro de 2025

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROJETO FUNARTE +DIGITAL

EDITAL Nº 2/2025 - DG/PAR/RE/IFRN, de 21/01/2025

RESULTADO DA FASE 01

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público

o RESULTADO DA FASE 1  do processo seletivo de bolsistas para atuar no projeto FUNARTE +Digital - Modernização e

Padronização da Infraestrutura de TI para Acervos Culturais Digitais, conforme a listagem a seguir:

Perfil 01 - Desenvolvedor Webdesign

Classificação Nome Nota F1 Resultado

1 Mylena Tertuliano Paulino da Silva 61 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

2 Iasmin Soares do Nascimento 56 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

3 João Lucas Crescencio Granjeiro Barbosa 51 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

4 Liriel Antonia de Lima Felix 41 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

5 Aristides Jerônimo de Brito Neto 38 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

6 Damiao Cazuza de Sousa Netto¹ 30 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

7 Elias Gabriel da Silva Freitas¹ 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

8 Maria Luiza Monteiro Alves 26 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

9 Jonathan Leoncio de Souza Lira 20 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

10 Janine Alves da Silva 10 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

11 Nadson Santos Nascimento 0 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital
Perfil 01 - Desenvolvedor Webdesign

¹ desempate: item 6.5.2 do edital

Perfil 02 - Desenvolvedor Web Júnior

Classificação Nome Nota F1 Situação

1 Camilla Rodrigues Saldanha Falcão 68 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

2 David Emanuel Costa Oliveira 49 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

3 Andriéria Azevedo Dantas 48 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

4 Leonardo Furtado Kauffmann 45 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

5 Vinícius de Freitas Cavalcante Moreira 42 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

6 Vitor Emanuel Rodrigues de Alencar 41 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

7 Guilherme Aurélio Ribeiro Rocha 41 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

8 Kelvin Cristiano Marques de Lima 41 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

9 Felipe Macedo Vita de Souza 41 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

10 Gabriel Costa Gomes 40 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

11 Bruno Gustavo Lopes de Souza 40 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

12 Arthur Emanuel Souza Cassiano da Costa 40 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

13 Aristides Jeronimo de Brito Neto 38 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

14 Matheus Ramos Ferreira da Silva 35 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

15 Hilquias Abias Figueiredo Silva 34 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

16 Lucas Toshio Nascimento da Silva 30 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

17 Riane Ramaiane Delgado de Brito 30 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

18 Maria Rita da Silva Gomes 30 Classificado(a) para a entrevista (Fase 2)

19 Gustavo Andrey Diolindo dos Santos 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

20 Samuel Augusto de Lima Oliveira 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

21 Arthur Cordeiro de Lima 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

22 Rafael Araújo de Andrade 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

23 Emanuel Correia Tavares 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

24 Luiz Eduardo Gurgel Marcelino de Oliveira 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

25 Vinícius Alves Moura de Oliveira 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

26 Giulio Robert de Medeiros Nóbrega 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

27 Geronilton de Oliveira Silva 30 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

28 Mauricio Santos 28 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

29 Lucas Denner Hilláryo da Silva 25 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

30 José Augusto de Oliveira Neto 25 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

31 Lucas Marinho de Oliveira 25 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

32 Thayná dos Santos Bittencourt 24 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

33 Alex Pereira Barros 24 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

34 Alycson Denis Pereira Moreira 21 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

35 João Guilherme de Lima Oliveira 20 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

36 Jhonata Santana Ferreira 20 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

37 Juliana Barbosa de Carvalho 20 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

38 Abner Filipe do Nascimento Teixeira 20 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

39 Lucas de Lima Barros 20 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

40 Gabriel Teixeira de Souza 20 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

41 João Vinícius Fernandes de Albuquerque Santos 16 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

42 Moises José do Nascimento 10 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

43 Silmara Esteffany Matias Freire 10 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

44 Lucas Eduardo dos Santos Machado 8 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

45 Vinícius Miranda de Carvalho 3 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

46 João Gabriel Costa Sobrinho de Almeida 0 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

47 Rafael Diogo Vieira Rodrigues da Silva 0 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

48 André Ivo Silva Rezende 0 Não convocado(a) - item 6.5.1 do edital

Perfil 03 - Desenvolvedor Infraestrutura Júnior

Classificação Nome Nota F1 Resultado

1 Cassius clay batista da silva filho 106 Classificado para a entrevista (Fase 2)

2 Caio Breno Araújo de Paiva 80 Classificado para a entrevista (Fase 2)

3 Edivanilson Albuquerque de Moraes Junior 40 Classificado para a entrevista (Fase 2)

4 Rudson Joan Amorim da Silva 30 Classificado para a entrevista (Fase 2)

5 Thiago de Medeiros Carneiro 20 Classificado para a entrevista (Fase 2)

6 Ivanilson Evaristo da Silva 20 Classificado para a entrevista (Fase 2)

7 Emanuel Victor Souza de Santana 16 Não convocado - item 6.5.1 do edital

8 Renan Giovane da Silva 0 Não convocado - item 6.5.1 do edital

INFORMAÇÕES SOBRE A  FASE 2

Os candidatos receberão entre os dias 31/01/2025 e 03/02/2025, por e-mail, as orientações para realização da entrevista, que ocorrerá

entre os dias 03 e 05 de fevereiro de 2025, através de videoconferência online.

_assinado eletronicamente por_

PAULO VITOR SILVA

	Documento assinado eletronicamente por: